
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
  Захальская средняя общеобразовательная школа  
                           имени П.С.Лухнева 
                         (МОУ Захальская СОШ) 
  
                          ул. Мира, зд.2 
          п. Свердлово, Эхирит – Булагатский район, 
                    Иркутская область, 669517 
                        тел. (39541) 24-4-20 
                                ПРИКАЗ 
                     « 03» сентября  2024   г  №75/3 

 
«О наркопосте «Здоровье+» 

 
В связи с началом нового учебного года 

 
приказываю: 

1. 
Утвердить состав наркопоста «Здоровье+»  на 2024-2025 учебный год: 

 
1. Ильина Анна Васильевна, заместитель директора по ВР, председатель 
2. Сыроватская Екатерина Владимировна, социальный педагог 
3. Преображенская Надежда Владимировна, педагог- психолог 
4. Степанова Татьяна Евгеньевна, председатель родительского комитета школы 
5. Сыроватский Валерий Анатольевич, преподаватель-организатор ОБЗР 
6. Казакова Олеся Анатольевна, педагог-организатор 

 
 

 
 
 
 
 
         Директор   школы                                                              Рудова О.С. 
 
 
 
 


		2024-11-26T15:26:54+0800
	Рудова Ольга Степановна




